ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG VĂN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày  03 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ

Quân sự, Công an nhân dân huyện Đồng Văn năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỒNG VĂN

         Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

         Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;

          Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30/6/2016

của Bộ Y tế - Bộ Quốc phòng, quy định việc khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ
quân sự;

          Căn cứ Thông tư số 45/2019/TT-BCA, ngày 02/10/2019 của Bộ Công an,

quy định về tiêu chuẩn sức khỏe và khám sức khỏe tuyển chọn công dân thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân;

 Thực hiện Kế hoạch số 302 /KH-HĐNVQS ngày 03/10/2022 của Hội đồng

nghĩa vụ quân sự huyện Đồng Văn, về việc khám tuyển nghĩa vụ Quân sự, Công an

nhân dân năm 2023;

          Xét đề nghị của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tại Tờ trình số 12/TTr-
BVĐK ngày 03/10/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự, Công an

nhân dân huyện Đồng Văn gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Sấn Văn Cương - BS CKII - Giám đốc BVĐK - Chủ tịch Hội đồng

2. Ông: Vũ Văn Đại - BS CKI - PGĐ BVĐK - Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Bà Mai Thị Hải - Trưởng PĐD BVĐK - Thư ký

4. Bà: Nguyễn Thị Nhơn - BS CKI - PGĐ BVĐK - Thành viên.

5. Bà: Lương Thị Ban  - BS - BVĐK - Thành viên.

6. Ông: Cao Hữu Bảy - BS CKI - BVĐK - Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Thành Chung - BS CKI - BVĐK - Thành viên.

8. Bà: Hoàng Thị Diệu - BS CKI - BVĐK - Thành viên.

9. Ông: Thào Mí Minh - BS CKI-BVĐK - Thành viên.

10. Ông:  Đoàn Đại Công - BS - BVĐK - Thành viên.

11. Bà: Hoàng Thị Vá - ĐDV- BVĐK  - Thành viên.

12. Ông: Nguyễn Văn Thật - ĐDV- BVĐK - Thành viên.

2

                                                    Điều 2. Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự, Công an huyện thực

hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ Quân

sự theo Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLB-BYT-BQP ngày 30/6/2016 của Bộ Y

tế - Bộ Quốc phòng và Thông tư số 45/2019/TT-BCA, ngày 02/10/2019 của Bộ

Công an, quy định về tiêu chuẩn sức khỏe và khám sức khỏe tuyển chọn công dân

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân.

         - Các thành viên của Hội đồng khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân sự, Công

an huyện thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

          -Hội đồng khám sức khỏe NVQS, Công an huyện chịu trách nhiệm trước

Hội đồng NVQS huyện, về việc triển khai tổ chức khám sức khỏe, phân loại và

kết luận sức khỏe cho công dân được gọi tham gia NVQS và Công an huyện.

          - Hội đồng khám sức khỏe NVQS, Công an huyện làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

          Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chỉ huy trưởng BCHQS

huyện, Trưởng Công an huyện, Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện, Thủ trưởng

các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại

điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);

- Bộ CHQS tỉnh (b/c);

- TTr. Huyện ủy;

- TTr. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban CHQS, Công an huyện (p/h);

- Bệnh viên đa khoa huyện (t/h);

- LĐ, CVVP HĐND&UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng KSK huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, Hệ thống QLVB điện tử.

CHỦ TỊCH

Dinh Chí Thành

13. Bà: Lương Thanh Trà - ĐDV- BVĐK - Thành viên.

14. Bà: Lục Thị Hiên - KTV XN - BVĐK -  Thành viên.

15.  Bà: Đỗ Thị Thanh Tâm - Kế toán - BVĐK - Thành viên.

16. Ông: Sùng Mí Tính - Y sĩ Quân y BCHQS huyện - Thành viên.

17.  Bà Nguyễn Thị Hòe - Cán bộ Y tế, Công an huyện - Thành viên.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T09:15:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hà Giang<lthgiang.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:08:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sùng Thị Xén<stxen.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T19:55:22+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Dinh Chí Thành<dcthanh.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T08:35:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T08:35:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!